

Odpovědi č. 1 na dotazy uchazeče

Název zakázky:

Zajištění dodávky a servisu poštovního serveru a poštovní služby v hybridním režimu (licence MS 365 a on-site technická podpora)

Systémové číslo veřejné zakázky:

P25V00000029

1. Dotaz uchazeče:

Zadavatel v rámci zadávací dokumentace na vyžaduje podporu tzv. on-site, tedy v lokalitě svého působení. Účastník je schopen technickou podporu a další poptávané činnosti s ohledem na charakter zakázky zajišťovat vzdáleně (online). Je pro zadavatele tato možnost rovněž přípustná?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel trvá na podmínce on-site podpory v lokalitě svého působení.

2. Dotaz uchazeče:

Zadavatel požaduje v rámci profesní způsobilosti prokázat čl. 5.2 ZD prokázat:

„c) *Doklad o certifikaci minimálně jednoho technika na licencování produktů MS-MCP.*

d) *Doklad o certifikace minimálně dvou techniků na WS-MCP, MCTS.*“

V příloze č. 3 ZD - technické kvalifikaci požaduje zadavatel IT specialistu s certifikací na Microsoft Exchange.

- a) Jelikož certifikace MCP a MCTS již nelze získat, může zadavatel uvést, jakými certifikacemi je možno tento požadavek prokázat?
- b) Budou držitelé certifikací dle čl. 5.2 ZD také členy realizačního týmu jako specialista požadovaný v příloze č. 3 ZD?

Odpověď zadavatele:

Ad a) Zadavatel si je vědom této skutečnosti, že požadované certifikace již nelze získat. Z toho důvodu ruší svůj požadavek na certifikace MCP a MCTS. Nespecifikuje konkrétní certifikaci. Pro profesní způsobilost je nezbytné, aby IT specialista, který bude členem realizačního týmu splnil podmínky uvedené v Příloze č.3 - Technická kvalifikace nemhav 25.

Ad b) Ano, držitel certifikace bude členem realizačního týmu.

Sdělení zadavatele:

Z důvodu změny požadavků na profesní způsobilost, kdy může dojít k rozšíření počtu uchazečů ve výběrovém řízení, zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídky do 19.2.2025 do 12.00 hod.

V Havířově dne 12.2.2025

Zpracoval:

Ing. Pavel Švarc